                                                                                              Starogard Gdański, dnia 10.06.2020 r.

                                                        Informacja z otwarcia ofert

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: wykonanie izolacji pionowej i poziomej ścian fundamentowych budynku szkoły, wymiany utwardzenia terenu z trylinki na kostkę brukową wraz z podbudową oraz remontu kanalizacji deszczowej w obszarze w/w robót budowlanych pierwszy etap. Remont dwóch łazienek w budynku szkoły przy Al. Jana Pawła II 4 w Starogardzie Gdańskim

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze. zm.),Zamawiający przedstawia poniższe informacje:
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:
    a) część I tj. wykonanie izolacji pionowej i poziomej ścian fundamentowych budynku szkoły,     
        wymiany utwardzenia terenu z trylinki na kostkę brukową wraz z podbudową oraz remontu 
        kanalizacji deszczowej – 205.000,00 zł;
    b) część II tj. Remont dwóch łazienek – 100.000,00 zł;

2. w postępowaniu złożono następujące oferty:

	Nr 
części
	       Nazwa i adres wykonawcy
	Cena w zł
	Okres gwarancji
	Termin realizacji
	Warunki płatności

	1
	1.MSP”SMOK’’ Keister, Ksepka ul. Kanałowa 13 83-200 Starogard Gd
2.Przedsiębiorstwo Handlowe Stella Andrzej Stella ul Hallera 16
Starogard Gdański
3.Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane „WAGMAR” ul.Hallera nr 19B Starogard Gd

	261.145,32


251.125,74


246.794,78
	    60 miesięcy

    60 miesięcy

   60 miesięcy
	31.08.2020r.


31.08.2020r


31.08.2020r
	30 dni


30 dni


30 dni

	2
	1.MSP”SMOK’’ Keister, Ksepka ul. Kanałowa 13 83-200 Starogard Gd
2.Usługi Ogólnobudowlane MAT-BUD Patryk Łabuński Bobowo ul. Spokojna 6
3. Przedsiębiorstwo Handlowe Stella Andrzej Stella ul Hallera 16
Starogard Gdański.
4. Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane „WAGMAR” ul. Hallera nr 19B Starogard Gd.
5. Biuro Techniczno – Handlowe Joel Schulz ul. Południowa 5a 
Starogard Gdański

	85.476,98


89.980,72


88.267,25


78.943,58


113.319,96
	    60 miesięcy

    48 miesięcy

    60 miesięcy

   60 miesięcy

   60 miesięcy


	31.08.2020r.


31.08.2020r


31.08.2020r


31.08.2020r


31.08.2020r
	30 dni


30 dni


30 dni


30 dni


30 dni



Otrzymują:
1. MSP”SMOK’’ Keister, Ksepka ul. Kanałowa 13 83-200 Starogard Gd
2. Usługi ogólnobudowlane MAT-BUD Patryk Łabuński Bobowo ul. Spokojna 



3. Przedsiębiorstwo Handlowe Stella Andrzej Stella ul Hallera 16 Starogard Gdański.
4. Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane „Wagmar” ul. Hallera nr 19B Starogard Gd.
5. Biuro Techniczno – Handlowe Joel Schulz ul. Południowa 5a  Starogard Gdański
6. a/a
                                                                                             Dyrektor Szkoły - Monika Sengerska
